
COURTS MAMMOUTH TOUR 2023

FMC 06/10/2023

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1

Grand Prix Inicia

76,5 km 39,740 kmh

BonifDos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.

33 LAURESTANT Jean max SMCD10024756101 Mas M38 1 55 301 FRA

32 HERVIO Julien CCSL10005604156 Mas M38 1 55 50 0 202 FRA

57 LENTETE Loic FFSC/KFC10092705207 Mas Pas 1 55 56 0 263 MRI

61 THONNEY Xavier MRSC10118539438 Mas Pas 1 55 56 0 264 MRI

64 COURTOIS Kévin CCSL10107419295 Mas Pas 1 55 56 0 265 FRA

30 FOSSATI David SMCD10113666200 Mas M38 1 56 3 0 336 FRA

18 QUEVAUVILLIERS Samuel FFSC/KFC10091510689 Jeu Jun 1 59 19 3 497 MRI

20 HOARAU Maël jym CCSL10067906650 Jeu Jun 1 59 19 3 498 FRA

9 NDRIAMANAMPY Juliano FFSC/KFC10113023875 Jeu Cad 1 59 22 3 529 MRI

1 JUSTINE Denito AC CONSTANC10113066315 Jeu Cad 1 59 22 3 5210 MRI

11 FOSSATI Enzo SMCD10137665818 Jeu Cad 1 59 25 3 5511 FRA

19 FROGET Lucas MRSC10119677065 Jeu Jun 1 59 25 3 5512 MRI

12 HUET Joseph alexis CCSL10080246464 Jeu Cad 1 59 25 3 5513 FRA

15  FRANCIS Ryan Chris AC GALAXY10139488711 Jeu Jun 1 59 25 3 5514 MRI

29 DAMOUR Jean Denis CCSL Mas M38 1 59 25 3 5515 FRA

16 ALEXANDRE Dylan FFSC/KFC10104188084 Jeu Jun 1 59 25 3 5516 MRI

7 HAREL Thomas Yan FFSC/KFC10139432935 Jeu Cad 1 59 25 3 5517 MRI

58 MARIE JEANNE Kinsley FFSC/KFC10063577622 Mas Pas 1 59 25 3 5518 MRI

36 THERINCOURT David pascal CCSL10118807095 Mas M38 1 59 25 3 5519 FRA

55 AZOR Kenny FFSC/KFC10063061502 Mas Pas 1 59 25 3 5520 MRI

24 MUSSARD Pascal VTTL10137770595 Mas M38 1 59 25 3 5521 FRA

28 GOURDIN Lindsay PLMCC10063176787 Mas M38 1 59 25 3 5522 MRI

23 RABOUDE Jeremy VCJCC10104185458 Jeu Jun 1 59 25 3 5523 MRI

21 ONG TONE Alexis Noah RODRIGUES10131428415 Jeu Jun 1 59 25 3 5524 MRI

39 ROUILLARD Olivier FFSC/KFC10091112080 Mas M50 1 59 25 3 5525 MRI

56 FREDERIC Romain FFSC/KFC10090432575 Mas Pas 1 59 25 3 5526 MRI

10 ROUILLARD Henri FFSC/KFC10113073183 Jeu Cad 1 59 25 3 5527 MRI

49 BATHFIELD Cedric NL Mas NL 1 59 25 3 5528 MRI

65 HALBWACHS Aurelie MRSC10005663164 Fem Fem 1 59 25 3 5529 MRI

37 FILAUMART Olivier VCSJ10125632764 Mas M38 1 59 25 3 5530 FRA

45 CHELIN Jean Claude FMC10105001470 Mas M60 1 59 25 3 5531 MRI

62 LUBINE Bryan PLMCC10063026035 Mas Pas 1 59 25 3 5532 MRI

38 WONG Lawrence VPCC10008167380 Mas M38 1 59 25 3 5533 MRI

5 DUPUY Samuel AC TERRA10113906676 Jeu Cad 1 59 25 3 5534 MRI

31 GRONDIN Eddy ferdinand CCSL10027337816 Mas M38 1 59 53 4 2335 FRA

34 LEPERLIER Frédéric CCSL10111071145 Mas M38 1 59 53 4 2336 FRA

17 LUTCHMAN Heroan Keegan FFSC/KFC10142365971 Jeu Jun 1 59 53 4 2337 MRI

8 LOUIS Jahmie FFSC/KFC10091419046 Jeu Cad 2 00 52 5 2238 MRI

41 HILARIO Arthur SMCD10127672895 Mas M50 2 04 12 8 4239 FRA

26 LARHUBARBE Gerard Lindsay Vince MRSC10118229240 Mas M38 2 04 25 8 5540 MRI

22 COCO Jean Cedric VCJCC10141548444 Jeu Jun 2 08 10 12 4041 MRI

60 LARHUBARBE Eldridge MRSC10063177595 Mas Pas 2 08 10 12 4042 MRI

6 BATHFIELD Matthieu Enric FFSC/KFC10126396034 Jeu Cad 2 08 10 12 4043 MRI

47 GUENARD Fabrice CCSL10056530166 Mas M60 2 11 10 15 4044 FRA

35 TECHER Gilles CCSL10096542363 Mas M38 2 14 20 18 5045 FRA
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Abandons/DNF : 2Partants/Runners : 64 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 5

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1   (Suite)

COURTS MAMMOUTH TOUR 2023

Grand Prix Inicia
FMC 06/10/2023

BonifDos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

25 ELRIC Brochier MRSC10113621740 Mas M38 2 14 58 19 2846 MRI

27 AZA Kersley PLMCC10063176585 Mas M38 2 14 58 19 2847 MRI

70 RABOUDE Claudio Ryan Francis NL Mas NL 2 14 58 19 2848 MRI

48 PRECIEUX Richard VCP10104288724 Mas M60 2 18 27 22 5749 MRI

63 RAGOTIN Noel David PSC10118748188 Mas Pas 2 19 43 24 1350 MRI

40 DUSSAULT Xavier SMCD10074771220 Mas M50 2 22 33 27 351 FRA

2 NIZELIN Octario AC CONSTANC10138320263 Jeu Cad 2 22 37 27 752 MRI

69  ISAMBOURG Jean Luc NL Mas NL 2 22 37 27 753 FRA

52 JUTCHMAN Didier NL Mas NL 2 22 51 27 2154 MRI

53 WELLNER Karsten NL Mas NL 2 27 18 31 4855 GER

13 CATAPERMAN Alexandre AC CONSTANC10126867189 Jeu Jun 2 49 18 53 4856 MRI

54 YOUNG Andrew NL Mas NL 2 49 18 53 4857 RSA

44 ROSEVEAR Joseph NL Mas NL 2 49 18 53 4858 USA

43 RICAUD Daniel VPCC10113835443 Mas M50 2 49 18 53 4859 MRI

50 LI Didier NL Mas NL 2 49 18 53 4860 MRI

68 MARTIN Noemie Marie Shania AC GALAXY10139484667 Fem Fem 2 49 18 53 4861 MRI

46 CYRILLE Philippe CCSL10106572668 Mas M60 2 49 18 53 4862 FRA

3 CANAGASABY Pazhani AC GALAXY10139484364 Jeu Cad N Part/DNSMRI

4 MARTIN Emmanuel Lucas AC GALAXY10139484465 Jeu Cad N Part/DNSMRI

14 CIPRISSE Keylan AC CONSTANC10126217592 Jeu Jun N Part/DNSMRI

42 PICARD Lilian VCSJ10027343371 Mas M50 Ab-Ncla/DNFFRA

59 GELLE Adrien MRSC10138011479 Mas Pas N Part/DNSMRI

66 JEPPE Adele MRSC10113423494 Fem Fem N Part/DNSRSA

67 CHASTEAU DE BALYON Camille VCJCC10093192631 Fem Fem Ab-Ncla/DNFMRI
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Abandons/DNF : 2Partants/Runners : 64 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 5

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re

Hors délais : 0



COURTS MAMMOUTH TOUR 2023

FMC

06/10/2023

76,5 km 39,740 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 1

Grand Prix Inicia

Nat.

39,740 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

33 LAURESTANT Jean max SMCD100.247.561.01 Mas M38 1 55 301 FRA

32 HERVIO Julien CCSL100.056.041.56 Mas M38 1 55 50 0 202 FRA

57 LENTETE Loic FFSC/KFC100.927.052.07 Mas Pas 1 55 56 0 263 MRI

61 THONNEY Xavier MRSC101.185.394.38 Mas Pas 1 55 56 0 264 MRI

64 COURTOIS Kévin CCSL101.074.192.95 Mas Pas 1 55 56 0 265 FRA

30 FOSSATI David SMCD101.136.662.00 Mas M38 1 56 03 0 336 FRA

18 QUEVAUVILLIERS Samuel FFSC/KFC100.915.106.89 Jeu Jun 1 59 19 3 497 MRI

20 HOARAU Maël jym CCSL100.679.066.50 Jeu Jun 1 59 19 3 498 FRA

9 NDRIAMANAMPY Juliano FFSC/KFC101.130.238.75 Jeu Cad 1 59 22 3 529 MRI

1 JUSTINE Denito AC CONSTANCE101.130.663.15 Jeu Cad 1 59 22 3 5210 MRI

11 FOSSATI Enzo SMCD101.376.658.18 Jeu Cad 1 59 25 3 5511 FRA

19 FROGET Lucas MRSC101.196.770.65 Jeu Jun 1 59 25 3 5512 MRI

12 HUET Joseph alexis CCSL100.802.464.64 Jeu Cad 1 59 25 3 5513 FRA

15  FRANCIS Ryan Chris AC GALAXY101.394.887.11 Jeu Jun 1 59 25 3 5514 MRI

29 DAMOUR Jean Denis CCSL Mas M38 1 59 25 3 5515 FRA

16 ALEXANDRE Dylan FFSC/KFC101.041.880.84 Jeu Jun 1 59 25 3 5516 MRI

7 HAREL Thomas Yan FFSC/KFC101.394.329.35 Jeu Cad 1 59 25 3 5517 MRI

58 MARIE JEANNE Kinsley FFSC/KFC100.635.776.22 Mas Pas 1 59 25 3 5518 MRI

36 THERINCOURT David pascal CCSL101.188.070.95 Mas M38 1 59 25 3 5519 FRA

55 AZOR Kenny FFSC/KFC100.630.615.02 Mas Pas 1 59 25 3 5520 MRI

24 MUSSARD Pascal VTTL101.377.705.95 Mas M38 1 59 25 3 5521 FRA

28 GOURDIN Lindsay PLMCC100.631.767.87 Mas M38 1 59 25 3 5522 MRI

23 RABOUDE Jeremy VCJCC101.041.854.58 Jeu Jun 1 59 25 3 5523 MRI

21 ONG TONE Alexis Noah RODRIGUES101.314.284.15 Jeu Jun 1 59 25 3 5524 MRI

39 ROUILLARD Olivier FFSC/KFC100.911.120.80 Mas M50 1 59 25 3 5525 MRI

56 FREDERIC Romain FFSC/KFC100.904.325.75 Mas Pas 1 59 25 3 5526 MRI

10 ROUILLARD Henri FFSC/KFC101.130.731.83 Jeu Cad 1 59 25 3 5527 MRI

49 BATHFIELD Cedric NL Mas NL 1 59 25 3 5528 MRI

65 HALBWACHS Aurelie MRSC100.056.631.64 Fem Fem 1 59 25 3 5529 MRI

37 FILAUMART Olivier VCSJ101.256.327.64 Mas M38 1 59 25 3 5530 FRA

45 CHELIN Jean Claude FMC101.050.014.70 Mas M60 1 59 25 3 5531 MRI

62 LUBINE Bryan PLMCC100.630.260.35 Mas Pas 1 59 25 3 5532 MRI

38 WONG Lawrence VPCC100.081.673.80 Mas M38 1 59 25 3 5533 MRI

5 DUPUY Samuel AC TERRA101.139.066.76 Jeu Cad 1 59 25 3 5534 MRI

31 GRONDIN Eddy ferdinand CCSL100.273.378.16 Mas M38 1 59 53 4 2335 FRA

34 LEPERLIER Frédéric CCSL101.110.711.45 Mas M38 1 59 53 4 2336 FRA

17 LUTCHMAN Heroan Keegan FFSC/KFC101.423.659.71 Jeu Jun 1 59 53 4 2337 MRI

8 LOUIS Jahmie FFSC/KFC100.914.190.46 Jeu Cad 2 00 52 5 2238 MRI

41 HILARIO Arthur SMCD101.276.728.95 Mas M50 2 04 12 8 4239 FRA

26 LARHUBARBE Gerard Lindsay Vince MRSC101.182.292.40 Mas M38 2 04 25 8 5540 MRI

22 COCO Jean Cedric VCJCC101.415.484.44 Jeu Jun 2 08 10 12 4041 MRI

60 LARHUBARBE Eldridge MRSC100.631.775.95 Mas Pas 2 08 10 12 4042 MRI

6 BATHFIELD Matthieu Enric FFSC/KFC101.263.960.34 Jeu Cad 2 08 10 12 4043 MRI

47 GUENARD Fabrice CCSL100.565.301.66 Mas M60 2 11 10 15 4044 FRA

35 TECHER Gilles CCSL100.965.423.63 Mas M38 2 14 20 18 5045 FRA

25 ELRIC Brochier MRSC101.136.217.40 Mas M38 2 14 58 19 2846 MRI

27 AZA Kersley PLMCC100.631.765.85 Mas M38 2 14 58 19 2847 MRI
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 1  (Suite)

COURTS MAMMOUTH TOUR 2023

Grand Prix Inicia
FMC

06/10/2023

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

70 RABOUDE Claudio Ryan Francis NL Mas NL 2 14 58 19 2848 MRI

48 PRECIEUX Richard VCP101.042.887.24 Mas M60 2 18 27 22 5749 MRI

63 RAGOTIN Noel David PSC101.187.481.88 Mas Pas 2 19 43 24 1350 MRI

40 DUSSAULT Xavier SMCD100.747.712.20 Mas M50 2 22 33 27 0351 FRA

2 NIZELIN Octario AC CONSTANCE101.383.202.63 Jeu Cad 2 22 37 27 0752 MRI

69  ISAMBOURG Jean Luc NL Mas NL 2 22 37 27 0753 FRA

52 JUTCHMAN Didier NL Mas NL 2 22 51 27 2154 MRI

53 WELLNER Karsten NL Mas NL 2 27 18 31 4855 GER

13 CATAPERMAN Alexandre AC CONSTANCE101.268.671.89 Jeu Jun 2 49 18 53 4856 MRI

54 YOUNG Andrew NL Mas NL 2 49 18 53 4857 RSA

44 ROSEVEAR Joseph NL Mas NL 2 49 18 53 4858 USA

43 RICAUD Daniel VPCC101.138.354.43 Mas M50 2 49 18 53 4859 MRI

50 LI Didier NL Mas NL 2 49 18 53 4860 MRI

68 MARTIN Noemie Marie Shania AC GALAXY101.394.846.67 Fem Fem 2 49 18 53 4861 MRI

46 CYRILLE Philippe CCSL101.065.726.68 Mas M60 2 49 18 53 4862 FRA

06/10/2023 16:33:55 2/2

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



COURTS MAMMOUTH TOUR 2023

FMC

06/10/2023

76,5 km 38,469 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Clt Jeune : Etape 1

Grand Prix Inicia

Nat.

39,740 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

18 QUEVAUVILLIERS Samuel FFSC/KFC100.915.106.89 Jeu Jun 1 59 191 MRI

20 HOARAU Maël jym CCSL100.679.066.50 Jeu Jun 1 59 192 FRA

9 NDRIAMANAMPY Juliano FFSC/KFC101.130.238.75 Jeu Cad 1 59 22 0 033 MRI

1 JUSTINE Denito AC CONSTANCE101.130.663.15 Jeu Cad 1 59 22 0 034 MRI

11 FOSSATI Enzo SMCD101.376.658.18 Jeu Cad 1 59 25 0 065 FRA

19 FROGET Lucas MRSC101.196.770.65 Jeu Jun 1 59 25 0 066 MRI

12 HUET Joseph alexis CCSL100.802.464.64 Jeu Cad 1 59 25 0 067 FRA

15  FRANCIS Ryan Chris AC GALAXY101.394.887.11 Jeu Jun 1 59 25 0 068 MRI

16 ALEXANDRE Dylan FFSC/KFC101.041.880.84 Jeu Jun 1 59 25 0 069 MRI

7 HAREL Thomas Yan FFSC/KFC101.394.329.35 Jeu Cad 1 59 25 0 0610 MRI

23 RABOUDE Jeremy VCJCC101.041.854.58 Jeu Jun 1 59 25 0 0611 MRI

21 ONG TONE Alexis Noah RODRIGUES101.314.284.15 Jeu Jun 1 59 25 0 0612 MRI

10 ROUILLARD Henri FFSC/KFC101.130.731.83 Jeu Cad 1 59 25 0 0613 MRI

5 DUPUY Samuel AC TERRA101.139.066.76 Jeu Cad 1 59 25 0 0614 MRI

17 LUTCHMAN Heroan Keegan FFSC/KFC101.423.659.71 Jeu Jun 1 59 53 0 3415 MRI

8 LOUIS Jahmie FFSC/KFC100.914.190.46 Jeu Cad 2 00 52 1 3316 MRI

22 COCO Jean Cedric VCJCC101.415.484.44 Jeu Jun 2 08 10 8 5117 MRI

6 BATHFIELD Matthieu Enric FFSC/KFC101.263.960.34 Jeu Cad 2 08 10 8 5118 MRI

2 NIZELIN Octario AC CONSTANCE101.383.202.63 Jeu Cad 2 22 37 23 1819 MRI

13 CATAPERMAN Alexandre AC CONSTANCE101.268.671.89 Jeu Jun 2 49 18 49 5920 MRI
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COURTS MAMMOUTH TOUR 2023

FMC

06/10/2023

76,5 km 39,740 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Clt Pass/Masters : Etape 1

Grand Prix Inicia

Nat.

39,740 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

33 LAURESTANT Jean max SMCD100.247.561.01 Mas M38 1 55 301 FRA

32 HERVIO Julien CCSL100.056.041.56 Mas M38 1 55 50 0 202 FRA

57 LENTETE Loic FFSC/KFC100.927.052.07 Mas Pas 1 55 56 0 263 MRI

61 THONNEY Xavier MRSC101.185.394.38 Mas Pas 1 55 56 0 264 MRI

64 COURTOIS Kévin CCSL101.074.192.95 Mas Pas 1 55 56 0 265 FRA

30 FOSSATI David SMCD101.136.662.00 Mas M38 1 56 03 0 336 FRA

29 DAMOUR Jean Denis CCSL Mas M38 1 59 25 3 557 FRA

58 MARIE JEANNE Kinsley FFSC/KFC100.635.776.22 Mas Pas 1 59 25 3 558 MRI

36 THERINCOURT David pascal CCSL101.188.070.95 Mas M38 1 59 25 3 559 FRA

55 AZOR Kenny FFSC/KFC100.630.615.02 Mas Pas 1 59 25 3 5510 MRI

24 MUSSARD Pascal VTTL101.377.705.95 Mas M38 1 59 25 3 5511 FRA

28 GOURDIN Lindsay PLMCC100.631.767.87 Mas M38 1 59 25 3 5512 MRI

39 ROUILLARD Olivier FFSC/KFC100.911.120.80 Mas M50 1 59 25 3 5513 MRI

56 FREDERIC Romain FFSC/KFC100.904.325.75 Mas Pas 1 59 25 3 5514 MRI

49 BATHFIELD Cedric NL Mas NL 1 59 25 3 5515 MRI

37 FILAUMART Olivier VCSJ101.256.327.64 Mas M38 1 59 25 3 5516 FRA

45 CHELIN Jean Claude FMC101.050.014.70 Mas M60 1 59 25 3 5517 MRI

62 LUBINE Bryan PLMCC100.630.260.35 Mas Pas 1 59 25 3 5518 MRI

38 WONG Lawrence VPCC100.081.673.80 Mas M38 1 59 25 3 5519 MRI

31 GRONDIN Eddy ferdinand CCSL100.273.378.16 Mas M38 1 59 53 4 2320 FRA

34 LEPERLIER Frédéric CCSL101.110.711.45 Mas M38 1 59 53 4 2321 FRA

41 HILARIO Arthur SMCD101.276.728.95 Mas M50 2 04 12 8 4222 FRA

26 LARHUBARBE Gerard Lindsay Vince MRSC101.182.292.40 Mas M38 2 04 25 8 5523 MRI

60 LARHUBARBE Eldridge MRSC100.631.775.95 Mas Pas 2 08 10 12 4024 MRI

47 GUENARD Fabrice CCSL100.565.301.66 Mas M60 2 11 10 15 4025 FRA

35 TECHER Gilles CCSL100.965.423.63 Mas M38 2 14 20 18 5026 FRA

25 ELRIC Brochier MRSC101.136.217.40 Mas M38 2 14 58 19 2827 MRI

27 AZA Kersley PLMCC100.631.765.85 Mas M38 2 14 58 19 2828 MRI

70 RABOUDE Claudio Ryan Francis NL Mas NL 2 14 58 19 2829 MRI

48 PRECIEUX Richard VCP101.042.887.24 Mas M60 2 18 27 22 5730 MRI

63 RAGOTIN Noel David PSC101.187.481.88 Mas Pas 2 19 43 24 1331 MRI

40 DUSSAULT Xavier SMCD100.747.712.20 Mas M50 2 22 33 27 0332 FRA

69  ISAMBOURG Jean Luc NL Mas NL 2 22 37 27 0733 FRA

52 JUTCHMAN Didier NL Mas NL 2 22 51 27 2134 MRI

53 WELLNER Karsten NL Mas NL 2 27 18 31 4835 GER

54 YOUNG Andrew NL Mas NL 2 49 18 53 4836 RSA

44 ROSEVEAR Joseph NL Mas NL 2 49 18 53 4837 USA

43 RICAUD Daniel VPCC101.138.354.43 Mas M50 2 49 18 53 4838 MRI

50 LI Didier NL Mas NL 2 49 18 53 4839 MRI

46 CYRILLE Philippe CCSL101.065.726.68 Mas M60 2 49 18 53 4840 FRA
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Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



COURTS MAMMOUTH TOUR 2023

FMC

06/10/2023

76,5 km 38,437 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Clt Féminine : Etape 1

Grand Prix Inicia

Nat.

39,740 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

65 HALBWACHS Aurelie MRSC100.056.631.64 Fem Fem 1 59 251 MRI

68 MARTIN Noemie Marie Shania AC GALAXY101.394.846.67 Fem Fem 2 49 18 49 532 MRI

06/10/2023 16:39:43 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



COURTS MAMMOUTH TOUR 2023

FMC 06/10/2023

CLASSEMENT  PM : Etape 1

Grand Prix Inicia

Fin Faut Plat après Village de R.Noires - 23,1km Points1 3 C.

34 LEPERLIER Frédéric CCSL 51

31 GRONDIN Eddy ferdinand CCSL 42

55 AZOR Kenny FFSC/KFC 33

65 HALBWACHS Aurelie MRSC 24

10 ROUILLARD Henri FFSC/KFC 15

Fin Faut Plat après Village de R.Noires - 69km Points2 3 C.

33 LAURESTANT Jean max SMCD 51

64 COURTOIS Kévin CCSL 42

30 FOSSATI David SMCD 33

8 LOUIS Jahmie FFSC/KFC 24

61 THONNEY Xavier MRSC 15

Dos Coureur ÉquipeN° licence GénéralPlace Nat. 1C 2C 3C 4C ClGén

GÉNÉRAL

HCÉtape

33 LAURESTANT Jean max SMCD100.247.561.01 51 FRA 1 15

34 LEPERLIER Frédéric CCSL101.110.711.45 52 FRA 1 365

64 COURTOIS Kévin CCSL101.074.192.95 43 FRA 54

31 GRONDIN Eddy ferdinand CCSL100.273.378.16 44 FRA 354

30 FOSSATI David SMCD101.136.662.00 35 FRA 63

55 AZOR Kenny FFSC/KFC100.630.615.02 36 MRI 203

65 HALBWACHS Aurelie MRSC100.056.631.64 27 MRI 292

8 LOUIS Jahmie FFSC/KFC100.914.190.46 28 MRI 382

61 THONNEY Xavier MRSC101.185.394.38 19 MRI 41

10 ROUILLARD Henri FFSC/KFC101.130.731.83 110 MRI 271

Dos Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. 1C 2C 3C 4C Cl Éta

ÉTAPE

HC

33 LAURESTANT Jean max SMCD100.247.561.01 51 FRA 1 1

34 LEPERLIER Frédéric CCSL101.110.711.45 52 FRA 1 36

64 COURTOIS Kévin CCSL101.074.192.95 43 FRA 5

31 GRONDIN Eddy ferdinand CCSL100.273.378.16 44 FRA 35

30 FOSSATI David SMCD101.136.662.00 35 FRA 6

55 AZOR Kenny FFSC/KFC100.630.615.02 36 MRI 20

65 HALBWACHS Aurelie MRSC100.056.631.64 27 MRI 29

8 LOUIS Jahmie FFSC/KFC100.914.190.46 28 MRI 38

61 THONNEY Xavier MRSC101.185.394.38 19 MRI 4

10 ROUILLARD Henri FFSC/KFC101.130.731.83 110 MRI 27
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Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



COURTS MAMMOUTH TOUR 2023

FMC 06/10/2023

PROTOCOLE  : Etape 1

Grand Prix Inicia

33 LAURESTANT Jean max SMCD

ÉTAPE

32 HERVIO Julien CCSL

57 LENTETE Loic FFSC/KFC

1

2

3

33 LAURESTANT Jean max SMCD

JAUNE

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

1

18 QUEVAUVILLIERS Samuel FFSC/KFC

BLANC

Jeune (Cad/Jun)

18 QUEVAUVILLIERS Samuel FFSC/KFC

1

Porteur

33 LAURESTANT Jean max SMCD

BLEU

Pass/Masters

32 HERVIO Julien CCSL

1

Porteur

65 HALBWACHS Aurelie MRSC

ROSE

Féminines

65 HALBWACHS Aurelie MRSC

1

Porteur

33 LAURESTANT Jean max SMCD

POIS

Grimpeur

34 LEPERLIER Frédéric CCSL

1

Porteur

32 HERVIO Julien CCSL

57 LENTETE Loic FFSC/KFC

2

3

06/10/2023 16:22:06Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



COURTS MAMMOUTH TOUR 2023

FMC 07/10/2023

Ordre des voitures :  Etape 2

Oxenham Classic

1 SMCD SMCD

2 CCSL CCSL

3 FFSC/KFC FFSC/KFC

4 MRSC MRSC

5 AC CONSTANCE AC CONSTANCE

6 AC GALAXY AC GALAXY

7 VTTL VTTL

8 PLMCC PLMCC

9 VCJCC VCJCC

10 RODRIGUES RODRIGUES

11 NL NL

12 VCSJ VCSJ

13 FMC FMC

14 VPCC VPCC

15 AC TERRA AC TERRA

16 VCP VCP

17 PSC PSC

06/10/2023 16:34:48 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



COURTS MAMMOUTH TOUR 2023

FMC 06/10/2023

COMMUNIQUÉ : Etape 1

Grand Prix Inicia

DÉCISIONS DU JURY ET I NFORMATIONS

COMMUNIQUE N°1   

6  BATHFIELD  Matthieu Enric  FFSC/KFC    10126396034   

17  LUTCHMAN  Heroan Keegan  FFSC/KFC    10142365971   

50  LI  Didier  NL   

70  RABOUDE  Claudio Ryan Francis  NL      

Article 3.1.039.1

Départ sans contrôle de signature

Amende de 200 roupies   

Suite à un ennui mécanique dans les 3 derniers km, le coureur 5  DUPUY  Samuel  AC TERRA    10113906676 

sera crédité du même temps que les coureurs en compagnie desquels il était au moment de l'incident.   

13  CATAPERMAN  Alexandre  AC CONSTANCE    10126867189   

43  RICAUD  Daniel  VPCC    10113835443   

44  ROSEVEAR  Joseph  NL  

46  CYRILLE  Philippe  CCSL    10106572668   

50  LI  Didier  NL   

53  WELLNER  Karsten  NL   

54  YOUNG  Andrew  NL   

68  MARTIN  Noemie Marie Shania  AC GALAXY    10139484667  

Arrivées hors délai, et sont repêchés.

RAPPEL: Tous les coureurs sont priés de se présenter au protocole en tenue de course.

Le Jury des Commissaires
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